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Liitteenä 3 olevan Aulikki Imporannan ja yhdeksän muun valtuutetun 
6.9.2021 jättämässä valtuustoaloitteessa pyydetään tuomaan 
kaupunginvaltuustolle selvitys seuraavista asioista vuoden loppuun 
mennessä: 
 
1) Selvitys kaupungin käyttämistä lakimies- ja konsulttipalveluista ajalla 
1.1.2019-1.8.2021. 
 
Kaupunki (mukaan lukien liikelaitos) on käyttänyt kirjanpidon mukaan 
lakimies- ja konsulttipalveluja ajalla 1.1.2019-1.8.2021 seuraavasti: 
 

Lakimiespalvelut, € (alv 0 %) 47 189,55 
Konsulttipalvelut, € (alv. 0 %) 337 276,79 
yhteensä, € ( alv. 0 %) 384 466,34 

 
Lakiasiantuntijapalveluja on käytetty ja käytetään mm. 
lastensuojeluasioissa, henkilöstöasioissa ja muissa juridista 
erityisosaamista vaativissa asioissa. Asiantuntijapalvelut puolestaan 
sisältävät mm. työnohjaus- ja ryhmänohjauspalveluja sosiaalipalveluissa ja 
kouluilla, ostettavat psykologi- ja rakennuslupapalvelut, kiinteistöjen 
arvonmäärityspalvelut, tilintarkastuspalvelut ja tilintarkastusyhteisön 
tekemät erikseen sovittavat asiantuntijaselvitykset, luontokeskus Naavan 
matkailuneuvontapalvelut sekä talouden sopeuttamisohjelmaan liittyvät 
asiantuntijapalvelut. 
 
2) Selvitys kaupunginjohtajan toimeksiannosta yksityisen yrityksen ja 
asiakkaan välisestä palvelusopimuksesta lakimiehen avulla, onko 
lainmukaista ja paljonko maksoi? 
 
Valtuustoaloitteessa esitetty asia liittyy kaupungin ja Setlementti Tunturila 
ry:n palvelusopimuksesta ja valvonnasta tehtyyn valtuustoaloitteeseen ja 
myöhemmin oikaisuvaatimukseen. Kaupunki vastaa ikäihmisille tarjottavien 
palvelujen laadusta ja valvonnasta ja on myös merkittävässä vastuussa 
Tunturilan ARA-rahoitteisten lainojen takaajana. Kaupunginjohtaja pyysi 
kaupungin tilintarkastusyhteisönä toimivalta KPMG:ltä ulkopuolisen 
arvioinnin koskien palvelusopimuksen sisältöä sekä kaupungin vastuita 
valvonnan näkökulmasta. Saatu ulkopuolinen arviointi palveli asiaan 
liittyvää selvitystä valtuustolle ja hyvinvointilautakunnalle sekä kaupungin 
valvontaan liittyen. KPMG:n selvitys maksoi 3 400 euroa (alv 0 %). 
 
3) Selvitys, millä oikeudella elinkeinojohtaja Jari Luoma-aho on tehnyt 10 
vuoden avustuspäätöksen vuonna 2011 toisen kunnan puolella 
sijaitsevalle opastuskeskus Naavalle. Ilmeisesti alkuperäistä summaa on 
indeksi korottanut, koska nyt se on 28 000 €/v. Voiko kymmenen vuoden 
avustussopimuksia näin tehdä? 
 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt 28.11.2011 § 304 sopimuksen 
matkailuneuvonnan hoitamisesta Pyhä-Luoston luonto- ja 
kulttuurikeskuksessa liitteen 4 mukaisena. Tässä päätöksessä sovitaan, 
että sopimus tulee voimaan 1.2.2012 kun luonto- ja kulttuurikeskus 
valmistuu ja sopimus on voimassa 31.12.2021 saakka. 
Kaupunginhallituksen päätöksen on toimeenpannut elinkeinojohtaja 
allekirjoittaessaan kaupungin puolesta sopimuksen. 



 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, puh. 040 730 0236 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloitteessa 

esitetyt asiat ovat tulleet kaikilta osin selvitetyiksi ja esittää tämän 
perusteella kaupunginvaltuustolle, että valtuusto toteaa valtuustoaloitteen 
loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tuula Kuvaja poistui kokouksesta klo 16.34. 

 


